
 

 

平素より，本校の教育研究活動にご理解とご協力をいただき，ありがとうございます。 

本校では，平成 30 年度の公開研究会を下記のとおり計画しております。 

つきましては，今年度も多数のご参加をいただき，ご指導，ご助言を賜りたくご案内申し

上げます。 

なお，詳細につきましては，２学期はじめに第２次案内にて改めてご案内申し上げます。

また本校ホームページにて，第２次案内とともに申し込みにつきましても，掲示させてい

ただきますのでご覧ください。 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

三重大学教育学部附属中学校 

平成 30 年度 公開研究会のご案内（第１次） 

【問い合わせ先】 三重大学教育学部附属中学校 

〒514-0062 

TEL 059-226-5281 

FAX 059-226-5282 

http://www.fuzoku.edu.mie-u.ac.jp/chu/ 

研究

主題 

社会の変化に対応できる生徒の育成 
～対話的な学びで資質・能力が伸びる授業～ 

期日 

会場 

平成 30 年 11 月 18 日(日) 
三重大学教育学部附属中学校 

内容 
授業公開 教科別協議会 
パネルディスカッション 


